



MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 070/2023



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO(A) do(a) MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 referente à *Aquisição de peças de motos e serviços, para manutenção das atividades das secretarias e demais fundos municipais.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MARCELO C LAGARES - 05.635.119/0001-54

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	20,00	Unidade	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 614,68	R\$ 12.293,60	R\$ 614,76	R\$ 12.295,20	R\$ 0,08
Descrição: AMORTECEDOR										
1	2	10,00	Unidade	CASTELLI	CASTELLI	R\$ 15,20	R\$ 152,00	R\$ 15,28	R\$ 152,80	R\$ 0,08
Descrição: AGULHA DO PISTONETE COM SEDE										
1	3	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 157,72	R\$ 3.154,40	R\$ 157,80	R\$ 3.156,00	R\$ 0,08
Descrição: ARO RODA DIANTEIRA										
1	4	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 183,68	R\$ 3.673,60	R\$ 183,76	R\$ 3.675,20	R\$ 0,08
Descrição: ARO RODA TRAS										
1	5	30,00	Unidade	HELIAR	HELIAR	R\$ 193,42	R\$ 5.802,60	R\$ 193,50	R\$ 5.805,00	R\$ 0,08
Descrição: BATERIA										
1	6	20,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 90,40	R\$ 1.808,00	R\$ 90,48	R\$ 1.809,60	R\$ 0,08
Descrição: BALANCIM										
1	7	30,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 168,12	R\$ 5.043,60	R\$ 168,20	R\$ 5.046,00	R\$ 0,08
Descrição: BIELA										
1	8	40,00	Unidade	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 38,38	R\$ 1.535,20	R\$ 38,46	R\$ 1.538,40	R\$ 0,08
Descrição: BUCHA BALANÇA										
1	9	12,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 28,18	R\$ 338,16	R\$ 28,26	R\$ 339,12	R\$ 0,08
Descrição: BUZINA										
1	10	40,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 15,94	R\$ 637,60	R\$ 16,02	R\$ 640,80	R\$ 0,08
Descrição: CABO ACELERADOR										
1	11	40,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,02	R\$ 800,80	R\$ 20,10	R\$ 804,00	R\$ 0,08

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CABO EMBREAGEM										
1	12	40,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,30	R\$ 812,00	R\$ 20,38	R\$ 815,20	R\$ 0,08
Descrição: CABO FREIO										
1	13	40,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 19,08	R\$ 763,20	R\$ 0,08
Descrição: CABO VELOCIMETRO										
1	14	60,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 28,72	R\$ 1.723,20	R\$ 28,80	R\$ 1.728,00	R\$ 0,08
Descrição: CACHIMBO VELA										
1	15	50,00	Unidade	ROTAN	ROTAN	R\$ 30,22	R\$ 1.511,00	R\$ 30,30	R\$ 1.515,00	R\$ 0,08
Descrição: CAPA DE BANCO										
1	16	6,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 207,69	R\$ 1.246,14	R\$ 207,78	R\$ 1.246,68	R\$ 0,09
Descrição: CARBURADOR										
1	17	10,00	Unidade	WESTER	WESTER	R\$ 84,28	R\$ 842,80	R\$ 84,36	R\$ 843,60	R\$ 0,08
Descrição: CARENAGEM FAROL										
1	18	12,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 192,40	R\$ 2.308,80	R\$ 192,48	R\$ 2.309,76	R\$ 0,08
Descrição: CDI										
1	19	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 65,92	R\$ 659,20	R\$ 66,00	R\$ 660,00	R\$ 0,08
Descrição: CHAVE DE LUZ										
1	20	12,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 31,44	R\$ 377,28	R\$ 31,52	R\$ 378,24	R\$ 0,08
Descrição: COLETOR ADMISSÃO										
1	21	18,00	Unidade	WW3	WW3	R\$ 140,38	R\$ 2.526,84	R\$ 140,46	R\$ 2.528,28	R\$ 0,08
Descrição: CORRENTE COMANDO										
1	22	20,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 40,42	R\$ 808,40	R\$ 40,50	R\$ 810,00	R\$ 0,08
Descrição: CUBO EMBREAGEM										
1	23	16,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 146,54	R\$ 2.344,64	R\$ 146,62	R\$ 2.345,92	R\$ 0,08
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA										
1	24	20,00	Unidade	HONDA	HONDA	R\$ 267,88	R\$ 5.357,60	R\$ 267,96	R\$ 5.359,20	R\$ 0,08
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA										
1	25	50,00	Jogo	VINI	VINI	R\$ 37,36	R\$ 1.868,00	R\$ 37,44	R\$ 1.872,00	R\$ 0,08
Descrição: DISCO EMBREAGEM										
1	26	40,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 22,06	R\$ 882,40	R\$ 22,14	R\$ 885,60	R\$ 0,08
Descrição: ELEMENTOR FILTRO AR										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	27	10,00	Unidade	WGK	WGK	R\$ 96,41	R\$ 964,10	R\$ 96,49	R\$ 964,90	R\$ 0,08
Descrição: EIXO SECUNDARIO (PINHÃO) NXR 150 2010										
1	28	15,00	Unidade	REGGIO	REGGIO	R\$ 81,31	R\$ 1.219,65	R\$ 81,39	R\$ 1.220,85	R\$ 0,08
Descrição: EIXO SELETOR (MACHA) NXR 150 2010										
1	29	12,00	Unidade	REGGIO	REGGIO	R\$ 25,12	R\$ 301,44	R\$ 25,20	R\$ 302,40	R\$ 0,08
Descrição: EIXO RODA DIANTEIRA NXR 150 2010										
1	30	12,00	Unidade	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 41,95	R\$ 503,40	R\$ 42,03	R\$ 504,36	R\$ 0,08
Descrição: EIXO RODA TRASEIRA NXR 150 2010										
1	31	20,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 308,68	R\$ 6.173,60	R\$ 308,76	R\$ 6.175,20	R\$ 0,08
Descrição: ESCAPAMENTO										
1	32	30,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 25,15	R\$ 754,50	R\$ 25,23	R\$ 756,90	R\$ 0,08
Descrição: ESCOVA MOTOR PARTIDA										
1	33	8,00	Unidade	METALIC	METALIC	R\$ 123,04	R\$ 984,32	R\$ 123,12	R\$ 984,96	R\$ 0,08
Descrição: ESPELHO FREIO DIANTEIRO NXR 150 2010										
1	34	15,00	Unidade	COBREK	COBREK	R\$ 135,28	R\$ 2.029,20	R\$ 135,36	R\$ 2.030,40	R\$ 0,08
Descrição: ESPELHO FREIO TRASEIRO NXR 150 2010										
1	35	44,00	Par	GVS	GVS	R\$ 31,24	R\$ 1.374,56	R\$ 31,32	R\$ 1.378,08	R\$ 0,08
Descrição: ESPELHO RETROVISOR										
1	36	20,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 238,19	R\$ 4.763,80	R\$ 238,27	R\$ 4.765,40	R\$ 0,08
Descrição: ESTATOR										
1	37	24,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 19,00	R\$ 456,00	R\$ 19,08	R\$ 457,92	R\$ 0,08
Descrição: ESTICADOR CORRENTE TRANSMISSÃO										
1	38	14,00	Unidade	WESTER	WESTER	R\$ 86,21	R\$ 1.206,94	R\$ 86,29	R\$ 1.208,06	R\$ 0,08
Descrição: FAROL (BLOCO OPTICO)										
1	39	20,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 277,46	R\$ 5.549,20	R\$ 277,54	R\$ 5.550,80	R\$ 0,08
Descrição: FIAÇÃO PRINCIPAL										
1	40	20,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 26,23	R\$ 524,60	R\$ 26,31	R\$ 526,20	R\$ 0,08
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL										
1	41	60,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 16,14	R\$ 968,40	R\$ 16,22	R\$ 973,20	R\$ 0,08
Descrição: GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA										
1	42	50,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 30,22	R\$ 1.511,00	R\$ 30,30	R\$ 1.515,00	R\$ 0,08



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: GUIA CORRENTE TRASMISSÃO										
1	43	30,00	Unidade	RISULENSE	RISULENSE	R\$ 27,56	R\$ 826,80	R\$ 27,64	R\$ 829,20	R\$ 0,08
Descrição: GUIA DE VÁLVULA NXR 150 2010										
1	44	20,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 79,89	R\$ 1.597,80	R\$ 79,97	R\$ 1.599,40	R\$ 0,08
Descrição: IGNIÇÃO										
1	45	36,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 32,26	R\$ 1.161,36	R\$ 32,34	R\$ 1.164,24	R\$ 0,08
Descrição: JG JUNTAS MOTOR										
1	46	25,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 60,82	R\$ 1.520,50	R\$ 60,90	R\$ 1.522,50	R\$ 0,08
Descrição: JG RAI0 DIANTEIRO										
1	47	35,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 62,95	R\$ 2.203,25	R\$ 63,03	R\$ 2.206,05	R\$ 0,08
Descrição: JG RAI0 TRASEIRO										
1	48	44,00	Kit	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 44,29	R\$ 1.948,76	R\$ 44,37	R\$ 1.952,28	R\$ 0,08
Descrição: KIT BUCHAAMORTECEDOR										
1	49	55,00	Kit	HAMP	HAMP	R\$ 264,91	R\$ 14.570,05	R\$ 264,99	R\$ 14.574,45	R\$ 0,08
Descrição: KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO										
1	50	36,00	Kit	HONDA	HONDA	R\$ 433,12	R\$ 15.592,32	R\$ 433,20	R\$ 15.595,20	R\$ 0,08
Descrição: KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS)										
1	51	44,00	Unidade	STYLUS	STYLUS	R\$ 22,36	R\$ 983,84	R\$ 22,44	R\$ 987,36	R\$ 0,08
Descrição: LAMEIRA										
1	52	66,00	Unidade	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 25,01	R\$ 1.650,66	R\$ 25,09	R\$ 1.655,94	R\$ 0,08
Descrição: LAMPADA DO FAROL										
1	53	86,00	Unidade	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 5,32	R\$ 457,52	R\$ 5,40	R\$ 464,40	R\$ 0,08
Descrição: LAMPADA DO FREIO										
1	54	50,00	Unidade	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 2,57	R\$ 128,50	R\$ 2,65	R\$ 132,50	R\$ 0,08
Descrição: LAMPADA DO PAINEL										
1	55	66,00	Unidade	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 3,08	R\$ 203,28	R\$ 3,16	R\$ 208,56	R\$ 0,08
Descrição: LAMPADA DO PISCA										
1	56	96,00	Unidade	PARAMOTOS	PARAMOTOS	R\$ 8,29	R\$ 795,84	R\$ 8,37	R\$ 803,52	R\$ 0,08
Descrição: LENTE PISCA										
1	57	66,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 11,12	R\$ 733,92	R\$ 11,20	R\$ 739,20	R\$ 0,08



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: MANETE EMBREAGEM										
1	58	66,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 11,12	R\$ 733,92	R\$ 11,20	R\$ 739,20	R\$ 0,08
Descrição: MANETE FREIO										
1	59	10,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 15,48	R\$ 154,80	R\$ 15,56	R\$ 155,60	R\$ 0,08
Descrição: MANICO ESQUERDO										
1	60	10,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 14,92	R\$ 149,20	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 0,08
Descrição: MANICO DIREITO										
1	61	32,00	Par	GSV	GSV	R\$ 19,40	R\$ 620,80	R\$ 19,48	R\$ 623,36	R\$ 0,08
Descrição: MANOPLA (LUVA GUIDÃO)										
1	62	76,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 31,95	R\$ 2.428,20	R\$ 32,03	R\$ 2.434,28	R\$ 0,08
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO										
1	63	86,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 30,50	R\$ 2.623,00	R\$ 30,58	R\$ 2.629,88	R\$ 0,08
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO										
1	64	42,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 30,22	R\$ 1.269,24	R\$ 30,30	R\$ 1.272,60	R\$ 0,08
Descrição: PEDAL CAMBIO										
1	65	32,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 48,98	R\$ 1.567,36	R\$ 49,06	R\$ 1.569,92	R\$ 0,08
Descrição: PEDAL PARTIDA										
1	66	100,00	Unidade	STYLUS	STYLUS	R\$ 35,11	R\$ 3.511,00	R\$ 35,19	R\$ 3.519,00	R\$ 0,08
Descrição: PISCA MODELO ORIGINAL										
1	67	12,00	Unidade	JF	JF	R\$ 73,77	R\$ 885,24	R\$ 73,85	R\$ 886,20	R\$ 0,08
Descrição: PROTETOR DIANTEIRO										
1	68	16,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 264,51	R\$ 4.232,16	R\$ 264,59	R\$ 4.233,44	R\$ 0,08
Descrição: REFIL BOMBA COMBUSTIVEL										
1	69	20,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 55,21	R\$ 1.104,20	R\$ 55,29	R\$ 1.105,80	R\$ 0,08
Descrição: RELE PARTIDA										
1	70	30,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 26,23	R\$ 786,90	R\$ 26,31	R\$ 789,30	R\$ 0,08
Descrição: RELE PISCA										
1	71	80,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 16,96	R\$ 1.356,80	R\$ 17,04	R\$ 1.363,20	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR BENGALA										
1	72	70,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,33	R\$ 723,10	R\$ 10,41	R\$ 728,70	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR EIXO PINHÃO										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	73	46,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,93	R\$ 502,78	R\$ 11,01	R\$ 506,46	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR EMBREAGEM										
1	74	30,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,10	R\$ 303,00	R\$ 10,18	R\$ 305,40	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR RODA DIANTEIRA										
1	75	30,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 13,90	R\$ 417,00	R\$ 13,98	R\$ 419,40	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR RODA TRASEIRA										
1	76	54,00	Unidade	CORTECO	CORTECO	R\$ 18,69	R\$ 1.009,26	R\$ 18,77	R\$ 1.013,58	R\$ 0,08
Descrição: RETENTOR VALVULA										
1	77	4,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 73,45	R\$ 293,80	R\$ 73,74	R\$ 294,96	R\$ 0,29
Descrição: RETIFICADOR DE BATERIA										
1	78	74,00	Unidade	NACHI	NACHI	R\$ 29,00	R\$ 2.146,00	R\$ 29,28	R\$ 2.166,72	R\$ 0,28
Descrição: ROLAMENTO BALANÇA										
1	79	92,00	Jogo	NACHI	NACHI	R\$ 55,78	R\$ 5.131,76	R\$ 55,89	R\$ 5.141,88	R\$ 0,11
Descrição: ROLAMENTO CONICO DIREÇÃO										
1	80	112,00	Par	NACHI	NACHI	R\$ 26,14	R\$ 2.927,68	R\$ 26,22	R\$ 2.936,64	R\$ 0,08
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO										
1	81	100,00	Par	NACHI	NACHI	R\$ 38,58	R\$ 3.858,00	R\$ 38,66	R\$ 3.866,00	R\$ 0,08
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO										
1	82	12,00	Unidade	NACHI	NACHI	R\$ 112,83	R\$ 1.353,96	R\$ 112,92	R\$ 1.355,04	R\$ 0,09
Descrição: ROLAMENTO VIRABREQUIM										
1	83	36,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 54,70	R\$ 1.969,20	R\$ 54,78	R\$ 1.972,08	R\$ 0,08
Descrição: SANFONA BENGALA										
1	84	32,00	Unidade	FNA	FNA	R\$ 154,66	R\$ 4.949,12	R\$ 154,74	R\$ 4.951,68	R\$ 0,08
Descrição: TUBO INTERNO (BENGALA)										
1	85	56,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 37,76	R\$ 2.114,56	R\$ 37,84	R\$ 2.119,04	R\$ 0,08
Descrição: VÁLVULAADMISSÃO										
1	86	56,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 37,76	R\$ 2.114,56	R\$ 37,84	R\$ 2.119,04	R\$ 0,08
Descrição: VÁLVULA ESCAPE										
1	87	25,00	Unidade	HONDA	HONDA	R\$ 104,26	R\$ 2.606,50	R\$ 104,34	R\$ 2.608,50	R\$ 0,08
Descrição: VÁLVULA PRESSÃO										
1	88	72,00	Unidade	WGK	WGK	R\$ 37,36	R\$ 2.689,92	R\$ 37,44	R\$ 2.695,68	R\$ 0,08

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: VELA MOTOR										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 189.459,99		Subtotal Orçado: R\$ 189.744,81	0,1501 %	R\$ 284,82

Fornecedor : G N DOS SANTOS GOES LTDA - 32.346.095/0001-96



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	1	10,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 614,00	R\$ 6.140,00	R\$ 614,76	R\$ 6.147,60	R\$ 0,76
Descrição: AMORTECEDOR										
2	2	5,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 15,25	R\$ 76,25	R\$ 15,28	R\$ 76,40	R\$ 0,03
Descrição: AGULHA DO PISTONETE COM SEDE										
2	3	10,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 157,00	R\$ 1.570,00	R\$ 157,80	R\$ 1.578,00	R\$ 0,80
Descrição: ARO RODA DIANTEIRA										
2	4	10,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 183,75	R\$ 1.837,50	R\$ 183,76	R\$ 1.837,60	R\$ 0,01
Descrição: ARO RODA TRAS										
2	5	15,00	Unidade	ERBS	ERBS	R\$ 193,45	R\$ 2.901,75	R\$ 193,50	R\$ 2.902,50	R\$ 0,05
Descrição: BATERIA										
2	6	10,00	Unidade	VINI	VINI	R\$ 90,45	R\$ 904,50	R\$ 90,48	R\$ 904,80	R\$ 0,03
Descrição: BALANCIM										
2	7	15,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 168,10	R\$ 2.521,50	R\$ 168,20	R\$ 2.523,00	R\$ 0,10
Descrição: BIELA										
2	8	20,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 38,40	R\$ 768,00	R\$ 38,46	R\$ 769,20	R\$ 0,06
Descrição: BUCHA BALANÇA										
2	9	6,00	Unidade	RIFFEL	RIFFEL	R\$ 28,25	R\$ 169,50	R\$ 28,26	R\$ 169,56	R\$ 0,01
Descrição: BUZINA										
2	10	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 15,95	R\$ 319,00	R\$ 16,02	R\$ 320,40	R\$ 0,07
Descrição: CABO ACELERADOR										
2	11	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 20,10	R\$ 402,00	R\$ 0,10
Descrição: CABO EMBREAGEM										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	12	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,25	R\$ 405,00	R\$ 20,38	R\$ 407,60	R\$ 0,13
Descrição: CABO FREIO										
2	13	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 19,00	R\$ 380,00	R\$ 19,08	R\$ 381,60	R\$ 0,08
Descrição: CABO VELOCIMETRO										
2	14	30,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 28,70	R\$ 861,00	R\$ 28,80	R\$ 864,00	R\$ 0,10
Descrição: CACHIMBO VELA										
2	15	25,00	Unidade	ROTAN	ROTAN	R\$ 30,20	R\$ 755,00	R\$ 30,30	R\$ 757,50	R\$ 0,10
Descrição: CAPA DE BANCO										
2	16	3,00	Unidade	DANNIX	DANNIX	R\$ 207,75	R\$ 623,25	R\$ 207,78	R\$ 623,34	R\$ 0,03
Descrição: CARBURADOR										
2	17	5,00	Unidade	MELC	MELC	R\$ 84,35	R\$ 421,75	R\$ 84,36	R\$ 421,80	R\$ 0,01
Descrição: CARENAGEM FAROL										
2	18	6,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 192,40	R\$ 1.154,40	R\$ 192,48	R\$ 1.154,88	R\$ 0,08
Descrição: CDI										
2	19	5,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 65,00	R\$ 325,00	R\$ 66,00	R\$ 330,00	R\$ 1,00
Descrição: CHAVE DE LUZ										
2	20	6,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 31,50	R\$ 189,00	R\$ 31,52	R\$ 189,12	R\$ 0,02
Descrição: COLETOR ADMISSÃO										
2	21	9,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 140,00	R\$ 1.260,00	R\$ 140,46	R\$ 1.264,14	R\$ 0,46
Descrição: CORRENTE COMANDO										
2	22	10,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 40,50	R\$ 405,00	R\$ 0,50
Descrição: CUBO EMBREAGEM										
2	23	8,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00	R\$ 146,62	R\$ 1.172,96	R\$ 0,62
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA										
2	24	10,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 267,50	R\$ 2.675,00	R\$ 267,96	R\$ 2.679,60	R\$ 0,46
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA										
2	25	25,00	Jogo	TRILHA	TRILHA	R\$ 37,00	R\$ 925,00	R\$ 37,44	R\$ 936,00	R\$ 0,44
Descrição: DISCO EMBREAGEM										
2	26	20,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 22,10	R\$ 442,00	R\$ 22,14	R\$ 442,80	R\$ 0,04
Descrição: ELEMENTOR FILTRO AR										
2	27	5,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 96,45	R\$ 482,25	R\$ 96,49	R\$ 482,45	R\$ 0,04



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: EIXO SECUNDARIO (PINHÃO) NXR 150 2010										
2	28	8,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 81,00	R\$ 648,00	R\$ 81,39	R\$ 651,12	R\$ 0,39
Descrição: EIXO SELETOR (MACHA) NXR 150 2010										
2	29	6,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 25,20	R\$ 151,20	R\$ 0,20
Descrição: EIXO RODA DIANTEIRA NXR 150 2010										
2	30	6,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 41,00	R\$ 246,00	R\$ 42,03	R\$ 252,18	R\$ 1,03
Descrição: EIXO RODA TRASEIRA NXR 150 2010										
2	31	10,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 308,75	R\$ 3.087,50	R\$ 308,76	R\$ 3.087,60	R\$ 0,01
Descrição: ESCAPAMENTO										
2	32	15,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 25,20	R\$ 378,00	R\$ 25,23	R\$ 378,45	R\$ 0,03
Descrição: ESCOVA MOTOR PARTIDA										
2	33	4,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 123,10	R\$ 492,40	R\$ 123,12	R\$ 492,48	R\$ 0,02
Descrição: ESPELHO FREIO DIANTEIRO NXR 150 2010										
2	34	7,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 135,30	R\$ 947,10	R\$ 135,36	R\$ 947,52	R\$ 0,06
Descrição: ESPELHO FREIO TRASEIRO NXR 150 2010										
2	35	22,00	Par	GVS	GVS	R\$ 31,30	R\$ 688,60	R\$ 31,32	R\$ 689,04	R\$ 0,02
Descrição: ESPELHO RETROVISOR										
2	36	10,00	Unidade	JECPRO	JECPRO	R\$ 238,25	R\$ 2.382,50	R\$ 238,27	R\$ 2.382,70	R\$ 0,02
Descrição: ESTATOR										
2	37	12,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 19,07	R\$ 228,84	R\$ 19,08	R\$ 228,96	R\$ 0,01
Descrição: ESTICADOR CORRENTE TRANSMISSÃO										
2	38	7,00	Unidade	MELC	MELC	R\$ 86,25	R\$ 603,75	R\$ 86,29	R\$ 604,03	R\$ 0,04
Descrição: FAROL (BLOCO OPTICO)										
2	39	10,00	Unidade	ZOUIL	ZOUIL	R\$ 277,50	R\$ 2.775,00	R\$ 277,54	R\$ 2.775,40	R\$ 0,04
Descrição: FIAÇÃO PRINCIPAL										
2	40	10,00	Unidade	FILTRAN	FILTRAN	R\$ 26,30	R\$ 263,00	R\$ 26,31	R\$ 263,10	R\$ 0,01
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL										
2	41	30,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 16,20	R\$ 486,00	R\$ 16,22	R\$ 486,60	R\$ 0,02
Descrição: GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA										
2	42	25,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 30,25	R\$ 756,25	R\$ 30,30	R\$ 757,50	R\$ 0,05
Descrição: GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	43	15,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 27,60	R\$ 414,00	R\$ 27,64	R\$ 414,60	R\$ 0,04
Descrição: GUIA DE VÁLVULA NXR 150 2010										
2	44	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 79,95	R\$ 799,50	R\$ 79,97	R\$ 799,70	R\$ 0,02
Descrição: IGNIÇÃO										
2	45	18,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 32,30	R\$ 581,40	R\$ 32,34	R\$ 582,12	R\$ 0,04
Descrição: JG JUNTAS MOTOR										
2	46	10,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 60,85	R\$ 608,50	R\$ 60,90	R\$ 609,00	R\$ 0,05
Descrição: JG RAO DIANTEIRO										
2	47	15,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 62,95	R\$ 944,25	R\$ 63,03	R\$ 945,45	R\$ 0,08
Descrição: JG RAO TRASEIRO										
2	48	22,00	Kit	TRILHA	TRILHA	R\$ 44,35	R\$ 975,70	R\$ 44,37	R\$ 976,14	R\$ 0,02
Descrição: KIT BUCHAAMORTECEDOR										
2	49	20,00	Kit	MAX	MAX	R\$ 264,90	R\$ 5.298,00	R\$ 264,99	R\$ 5.299,80	R\$ 0,09
Descrição: KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO										
2	50	18,00	Kit	SCT	SCT	R\$ 433,15	R\$ 7.796,70	R\$ 433,20	R\$ 7.797,60	R\$ 0,05
Descrição: KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS)										
2	51	22,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 22,40	R\$ 492,80	R\$ 22,44	R\$ 493,68	R\$ 0,04
Descrição: LAMEIRA										
2	52	33,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 24,90	R\$ 821,70	R\$ 25,09	R\$ 827,97	R\$ 0,19
Descrição: LAMPADA DO FAROL										
2	53	43,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 5,35	R\$ 230,05	R\$ 5,40	R\$ 232,20	R\$ 0,05
Descrição: LAMPADA DO FREIO										
2	54	25,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 2,60	R\$ 65,00	R\$ 2,65	R\$ 66,25	R\$ 0,05
Descrição: LAMPADA DO PAINEL										
2	55	33,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 3,15	R\$ 103,95	R\$ 3,16	R\$ 104,28	R\$ 0,01
Descrição: LAMPADA DO PISCA										
2	56	48,00	Unidade	GVS	GVS	R\$ 8,35	R\$ 400,80	R\$ 8,37	R\$ 401,76	R\$ 0,02
Descrição: LENTE PISCA										
2	57	33,00	Unidade	MX1	MX1	R\$ 11,15	R\$ 367,95	R\$ 11,20	R\$ 369,60	R\$ 0,05
Descrição: MANETE EMBREAGEM										
2	58	33,00	Unidade	MX1	MX1	R\$ 11,15	R\$ 367,95	R\$ 11,20	R\$ 369,60	R\$ 0,05



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: MANETE FREIO										
2	59	5,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 15,55	R\$ 77,75	R\$ 15,56	R\$ 77,80	R\$ 0,01
Descrição: MANICO ESQUERDO										
2	60	5,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 14,90	R\$ 74,50	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 0,10
Descrição: MANICO DIREITO										
2	61	16,00	Par	WESTER	WESTER	R\$ 19,45	R\$ 311,20	R\$ 19,48	R\$ 311,68	R\$ 0,03
Descrição: MANOPLA (LUVIA GUIDÃO)										
2	62	38,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 30,00	R\$ 1.140,00	R\$ 32,03	R\$ 1.217,14	R\$ 2,03
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO										
2	63	43,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 30,00	R\$ 1.290,00	R\$ 30,58	R\$ 1.314,94	R\$ 0,58
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO										
2	64	21,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 30,00	R\$ 630,00	R\$ 30,30	R\$ 636,30	R\$ 0,30
Descrição: PEDAL CAMBIO										
2	65	16,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 49,05	R\$ 784,80	R\$ 49,06	R\$ 784,96	R\$ 0,01
Descrição: PEDAL PARTIDA										
2	66	50,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 35,15	R\$ 1.757,50	R\$ 35,19	R\$ 1.759,50	R\$ 0,04
Descrição: PISCA MODELO ORIGINAL										
2	67	6,00	Unidade	WESTER	WESTER	R\$ 73,50	R\$ 441,00	R\$ 73,85	R\$ 443,10	R\$ 0,35
Descrição: PROTETOR DIANTEIRO										
2	68	8,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 264,00	R\$ 2.112,00	R\$ 264,59	R\$ 2.116,72	R\$ 0,59
Descrição: REFIL BOMBA COMBUSTIVEL										
2	69	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 55,29	R\$ 552,90	R\$ 0,29
Descrição: RELE PARTIDA										
2	70	15,00	Unidade	JECPRO	JECPRO	R\$ 26,00	R\$ 390,00	R\$ 26,31	R\$ 394,65	R\$ 0,31
Descrição: RELE PISCA										
2	71	40,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 16,00	R\$ 640,00	R\$ 17,04	R\$ 681,60	R\$ 1,04
Descrição: RETENTOR BENGALA										
2	72	35,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 9,50	R\$ 332,50	R\$ 10,41	R\$ 364,35	R\$ 0,91
Descrição: RETENTOR EIXO PINHÃO										
2	73	23,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 9,50	R\$ 218,50	R\$ 11,01	R\$ 253,23	R\$ 1,51
Descrição: RETENTOR EMBREAGEM										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	74	15,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 9,50	R\$ 142,50	R\$ 10,18	R\$ 152,70	R\$ 0,68
Descrição: RETENTOR RODA DIANTEIRA										
2	75	15,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 13,00	R\$ 195,00	R\$ 13,98	R\$ 209,70	R\$ 0,98
Descrição: RETENTOR RODA TRASEIRA										
2	76	27,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 18,00	R\$ 486,00	R\$ 18,77	R\$ 506,79	R\$ 0,77
Descrição: RETENTOR VALVULA										
2	77	2,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 73,50	R\$ 147,00	R\$ 73,74	R\$ 147,48	R\$ 0,24
Descrição: RETIFICADOR DE BATERIA										
2	78	37,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 29,25	R\$ 1.082,25	R\$ 29,28	R\$ 1.083,36	R\$ 0,03
Descrição: ROLAMENTO BALANÇA										
2	79	46,00	Jogo	DANNIX	DANNIX	R\$ 55,00	R\$ 2.530,00	R\$ 55,89	R\$ 2.570,94	R\$ 0,89
Descrição: ROLAMENTO CONICO DIREÇÃO										
2	80	56,00	Par	PPK	PPK	R\$ 25,00	R\$ 1.400,00	R\$ 26,22	R\$ 1.468,32	R\$ 1,22
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO										
2	81	50,00	Par	PPK	PPK	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	R\$ 38,66	R\$ 1.933,00	R\$ 0,66
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO										
2	82	6,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 111,00	R\$ 666,00	R\$ 112,92	R\$ 677,52	R\$ 1,92
Descrição: ROLAMENTO VIRABREQUIM										
2	83	18,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 54,00	R\$ 972,00	R\$ 54,78	R\$ 986,04	R\$ 0,78
Descrição: SANFONA BENGALA										
2	84	16,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 154,00	R\$ 2.464,00	R\$ 154,74	R\$ 2.475,84	R\$ 0,74
Descrição: TUBO INTERNO (BENGALA)										
2	85	28,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 35,00	R\$ 980,00	R\$ 37,84	R\$ 1.059,52	R\$ 2,84
Descrição: VÁLVULA ADMISSÃO										
2	86	28,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 37,00	R\$ 1.036,00	R\$ 37,84	R\$ 1.059,52	R\$ 0,84
Descrição: VÁLVULA ESCAPE										
2	87	10,00	Unidade	HONDA	HONDA	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00	R\$ 104,34	R\$ 1.043,40	R\$ 1,34
Descrição: VÁLVULA PRESSÃO										
2	88	36,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 37,00	R\$ 1.332,00	R\$ 37,44	R\$ 1.347,84	R\$ 0,44
Descrição: VELA MOTOR										
4	1	2,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 13,18	R\$ 26,36	R\$ 0,18



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: AGULHA SEM SEDE CARBURADOR										
4	2	2,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 265,00	R\$ 530,00	R\$ 265,85	R\$ 531,70	R\$ 0,85
Descrição: AMORTECEDOR (PAR)										
4	3	3,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 113,55	R\$ 340,65	R\$ 113,59	R\$ 340,77	R\$ 0,04
Descrição: ARO RODA DIANTEIRA										
4	4	3,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 120,00	R\$ 360,00	R\$ 121,05	R\$ 363,15	R\$ 1,05
Descrição: ARO RODA TRASEIRA										
4	5	2,00	Unidade	ERBS	ERBS	R\$ 207,05	R\$ 414,10	R\$ 207,08	R\$ 414,16	R\$ 0,03
Descrição: BATERIA										
4	6	5,00	Unidade	RIFFEL	RIFFEL	R\$ 27,10	R\$ 135,50	R\$ 27,13	R\$ 135,65	R\$ 0,03
Descrição: BUZINA										
4	7	5,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,50	R\$ 102,50	R\$ 20,54	R\$ 102,70	R\$ 0,04
Descrição: CABO DE ACELERADOR										
4	8	5,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,50	R\$ 102,50	R\$ 20,99	R\$ 104,95	R\$ 0,49
Descrição: CABO DE FREIO										
4	9	3,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 17,50	R\$ 52,50	R\$ 17,79	R\$ 53,37	R\$ 0,29
Descrição: CABO DE VELOCIMETRO										
4	10	3,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 19,50	R\$ 58,50	R\$ 19,89	R\$ 59,67	R\$ 0,39
Descrição: CACHIMBO VELA										
4	11	3,00	Unidade	MXX	MXX	R\$ 27,00	R\$ 81,00	R\$ 27,79	R\$ 83,37	R\$ 0,79
Descrição: CAMARA DE AR DIANTEIRA										
4	12	5,00	Unidade	MXX	MXX	R\$ 27,00	R\$ 135,00	R\$ 27,79	R\$ 138,95	R\$ 0,79
Descrição: CAMARA DE AR TRASEIRA										
4	13	5,00	Unidade	ROTAN	ROTAN	R\$ 34,00	R\$ 170,00	R\$ 34,50	R\$ 172,50	R\$ 0,50
Descrição: CAPA DE BANCO										
4	14	3,00	Unidade	DANNIX	DANNIX	R\$ 211,00	R\$ 633,00	R\$ 211,69	R\$ 635,07	R\$ 0,69
Descrição: CARBURADOR										
4	15	5,00	Jogo	VEDOX	VEDOX	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 13,62	R\$ 68,10	R\$ 0,12
Descrição: COCHIM COROA										
4	16	5,00	Unidade	VEDOX	VEDOX	R\$ 212,00	R\$ 1.060,00	R\$ 212,23	R\$ 1.061,15	R\$ 0,23
Descrição: CUBO DIANTEIRO										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	17	1,00	Unidade	DANNIX	DANNIX	R\$ 31,99	R\$ 31,99	R\$ 32,51	R\$ 32,51	R\$ 0,52
Descrição: CUBO EMBREAGEM										
4	18	2,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 200,25	R\$ 400,50	R\$ 200,26	R\$ 400,52	R\$ 0,01
Descrição: CUBO TRASEIRO										
4	19	2,00	Jogo	TRILHA	TRILHA	R\$ 34,80	R\$ 69,60	R\$ 34,82	R\$ 69,64	R\$ 0,02
Descrição: DISCO EMBREAGEM										
4	20	5,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 17,10	R\$ 85,50	R\$ 17,14	R\$ 85,70	R\$ 0,04
Descrição: ESCOVA MOTOR DE PARTIDA										
4	21	5,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 8,55	R\$ 42,75	R\$ 8,57	R\$ 42,85	R\$ 0,02
Descrição: ESTICADOR CORRENTE										
4	22	3,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 87,10	R\$ 261,30	R\$ 87,11	R\$ 261,33	R\$ 0,01
Descrição: IGNIÇÃO										
4	23	2,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 5,45	R\$ 10,90	R\$ 5,49	R\$ 10,98	R\$ 0,04
Descrição: INTERRUPTOR BUZINA										
4	24	2,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 5,45	R\$ 10,90	R\$ 5,49	R\$ 10,98	R\$ 0,04
Descrição: INTERRUPTOR FAROL (BOTÃO)										
4	25	3,00	Unidade	AUDAX	AUDAX	R\$ 5,45	R\$ 16,35	R\$ 5,49	R\$ 16,47	R\$ 0,04
Descrição: INTERRUPTOR PARTIDA (BOTÃO)										
4	26	5,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 5,45	R\$ 27,25	R\$ 5,49	R\$ 27,45	R\$ 0,04
Descrição: INTERRUPTOR PISCA (BOTÃO)										
4	27	3,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 56,75	R\$ 170,25	R\$ 56,80	R\$ 170,40	R\$ 0,05
Descrição: JG RAI0 DIANTEIRO										
4	28	4,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 54,59	R\$ 218,36	R\$ 54,60	R\$ 218,40	R\$ 0,01
Descrição: JG RAI0 TRASEIRO										
4	29	4,00	Kit	MAX	MAX	R\$ 108,40	R\$ 433,60	R\$ 108,43	R\$ 433,72	R\$ 0,03
Descrição: KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO										
4	30	4,00	Kit	MHX	MHX	R\$ 24,25	R\$ 97,00	R\$ 24,28	R\$ 97,12	R\$ 0,03
Descrição: KIT DE JUNTA SUPERIOR										
4	31	2,00	Kit	SCT	SCT	R\$ 218,20	R\$ 436,40	R\$ 218,28	R\$ 436,56	R\$ 0,08
Descrição: KIT MOTOR CILINDRO PISTÃO E ANEIS										
4	32	6,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 23,35	R\$ 140,10	R\$ 23,40	R\$ 140,40	R\$ 0,05



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: LAMPADA DO FAROL										
4	33	5,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 3,40	R\$ 17,00	R\$ 3,41	R\$ 17,05	R\$ 0,01
Descrição: LAMPADA DO FREIO										
4	34	5,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 2,60	R\$ 13,00	R\$ 2,75	R\$ 13,75	R\$ 0,15
Descrição: LAMPADA DO PISCA										
4	35	5,00	Unidade	MX1	MX1	R\$ 9,50	R\$ 47,50	R\$ 9,56	R\$ 47,80	R\$ 0,06
Descrição: MANETE DE FREIO										
4	36	5,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 28,85	R\$ 144,25	R\$ 28,89	R\$ 144,45	R\$ 0,04
Descrição: MANICOTO DIREITO										
4	37	5,00	Jogo	WESTER	WESTER	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 15,05	R\$ 75,25	R\$ 0,05
Descrição: MANOPLA (LUVA GUIDÃO)										
4	38	2,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 34,25	R\$ 68,50	R\$ 34,27	R\$ 68,54	R\$ 0,02
Descrição: PATIM FREIO DIANTEIRO										
4	39	4,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 31,00	R\$ 124,00	R\$ 31,74	R\$ 126,96	R\$ 0,74
Descrição: PATIM FREIO TRASEIRO										
4	40	3,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 67,00	R\$ 201,00	R\$ 67,78	R\$ 203,34	R\$ 0,78
Descrição: PEDAL DE APOIO (ESTRIVO)										
4	41	3,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 42,77	R\$ 128,31	R\$ 43,06	R\$ 129,18	R\$ 0,29
Descrição: PEDAL DE CAMBIO										
4	42	2,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 41,50	R\$ 83,00	R\$ 42,51	R\$ 85,02	R\$ 1,01
Descrição: PEDAL PARTIDA										
4	43	2,00	Unidade	MHX	MHX	R\$ 256,00	R\$ 512,00	R\$ 256,73	R\$ 513,46	R\$ 0,73
Descrição: PESO EMBREAGEM										
4	44	2,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 28,89	R\$ 57,78	R\$ 0,89
Descrição: PLATO EMBREAGEM										
4	45	2,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 43,00	R\$ 86,00	R\$ 43,73	R\$ 87,46	R\$ 0,73
Descrição: RELE DE PARTIDA										
4	46	2,00	Unidade	JECPRO	JECPRO	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 20,99	R\$ 41,98	R\$ 0,99
Descrição: RELE DE PISCA										
4	47	4,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 18,35	R\$ 73,40	R\$ 0,35
Descrição: RETENTOR BENGALA										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	48	4,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 42,00	R\$ 10,54	R\$ 42,16	R\$ 0,04
Descrição: RETENTOR RODA DIANTEIRA										
4	49	4,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 42,00	R\$ 10,87	R\$ 43,48	R\$ 0,37
Descrição: RETENTOR RODA TRASEIRA										
4	50	4,00	Unidade	TRILHA	TRILHA	R\$ 15,50	R\$ 62,00	R\$ 15,71	R\$ 62,84	R\$ 0,21
Descrição: RETENTOR VÁLVULA										
4	51	4,00	Par	PPK	PPK	R\$ 2,30	R\$ 9,20	R\$ 2,31	R\$ 9,24	R\$ 0,01
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO										
4	52	4,00	Unidade	PPK	PPK	R\$ 28,85	R\$ 115,40	R\$ 29,44	R\$ 117,76	R\$ 0,59
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO										
4	53	4,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 20,95	R\$ 83,80	R\$ 22,17	R\$ 88,68	R\$ 1,22
Descrição: VELA MOTOR										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	0,7436 %	R\$ 751,75
						R\$	100.331,80	R\$	101.083,55	

Fornecedor : BIELA MOTOS EIRELI - 31.313.963/0001-79

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	1	10,00	Unidade	FNA	FNA	R\$ 614,74	R\$ 6.147,40	R\$ 614,76	R\$ 6.147,60	R\$ 0,02
Descrição: AMORTECEDOR										
3	2	5,00	Unidade	CASTELLI	CASTELLI	R\$ 15,26	R\$ 76,30	R\$ 15,28	R\$ 76,40	R\$ 0,02
Descrição: AGULHA DO PISTONETE COM SEDE										
3	3	10,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 157,78	R\$ 1.577,80	R\$ 157,80	R\$ 1.578,00	R\$ 0,02
Descrição: ARO RODA DIANTEIRA										
3	4	10,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 183,74	R\$ 1.837,40	R\$ 183,76	R\$ 1.837,60	R\$ 0,02
Descrição: ARO RODA TRAS										
3	5	15,00	Unidade	ARS	ARS	R\$ 193,48	R\$ 2.902,20	R\$ 193,50	R\$ 2.902,50	R\$ 0,02
Descrição: BATERIA										
3	6	10,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 90,46	R\$ 904,60	R\$ 90,48	R\$ 904,80	R\$ 0,02



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: BALANCIM										
3	7	15,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 168,18	R\$ 2.522,70	R\$ 168,20	R\$ 2.523,00	R\$ 0,02
Descrição: BIELA										
3	8	20,00	Unidade	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 38,44	R\$ 768,80	R\$ 38,46	R\$ 769,20	R\$ 0,02
Descrição: BUCHA BALANÇA										
3	9	6,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 28,24	R\$ 169,44	R\$ 28,26	R\$ 169,56	R\$ 0,02
Descrição: BUZINA										
3	10	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 16,00	R\$ 320,00	R\$ 16,02	R\$ 320,40	R\$ 0,02
Descrição: CABO ACELERADOR										
3	11	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,08	R\$ 401,60	R\$ 20,10	R\$ 402,00	R\$ 0,02
Descrição: CABO EMBREAGEM										
3	12	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 20,36	R\$ 407,20	R\$ 20,38	R\$ 407,60	R\$ 0,02
Descrição: CABO FREIO										
3	13	20,00	Unidade	MAX	MAX	R\$ 19,06	R\$ 381,20	R\$ 19,08	R\$ 381,60	R\$ 0,02
Descrição: CABO VELOCIMETRO										
3	14	30,00	Unidade	NGK	NGK	R\$ 28,78	R\$ 863,40	R\$ 28,80	R\$ 864,00	R\$ 0,02
Descrição: CACHIMBO VELA										
3	15	25,00	Unidade	ROTAN	ROTAN	R\$ 30,28	R\$ 757,00	R\$ 30,30	R\$ 757,50	R\$ 0,02
Descrição: CAPA DE BANCO										
3	16	3,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 207,76	R\$ 623,28	R\$ 207,78	R\$ 623,34	R\$ 0,02
Descrição: CARBURADOR										
3	17	5,00	Unidade	WESTER	WESTER	R\$ 84,34	R\$ 421,70	R\$ 84,36	R\$ 421,80	R\$ 0,02
Descrição: CARENAGEM FAROL										
3	18	6,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 192,46	R\$ 1.154,76	R\$ 192,48	R\$ 1.154,88	R\$ 0,02
Descrição: CDI										
3	19	5,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 65,98	R\$ 329,90	R\$ 66,00	R\$ 330,00	R\$ 0,02
Descrição: CHAVE DE LUZ										
3	20	6,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 31,50	R\$ 189,00	R\$ 31,52	R\$ 189,12	R\$ 0,02
Descrição: COLETOR ADMISSÃO										
3	21	9,00	Unidade	KMG	KMG	R\$ 140,44	R\$ 1.263,96	R\$ 140,46	R\$ 1.264,14	R\$ 0,02
Descrição: CORRENTE COMANDO										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	22	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 40,48	R\$ 404,80	R\$ 40,50	R\$ 405,00	R\$ 0,02
Descrição: CUBO EMBREAGEM										
3	23	8,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 146,60	R\$ 1.172,80	R\$ 146,62	R\$ 1.172,96	R\$ 0,02
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA										
3	24	10,00	Unidade	HONDA	HONDA	R\$ 267,94	R\$ 2.679,40	R\$ 267,96	R\$ 2.679,60	R\$ 0,02
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA										
3	25	25,00	Jogo	VINI	VINI	R\$ 37,42	R\$ 935,50	R\$ 37,44	R\$ 936,00	R\$ 0,02
Descrição: DISCO EMBREAGEM										
3	26	20,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 22,12	R\$ 442,40	R\$ 22,14	R\$ 442,80	R\$ 0,02
Descrição: ELEMENTOR FILTRO AR										
3	27	5,00	Unidade	WGK	WGK	R\$ 96,47	R\$ 482,35	R\$ 96,49	R\$ 482,45	R\$ 0,02
Descrição: EIXO SECUNDARIO (PINHÃO) NXR 150 2010										
3	28	8,00	Unidade	REGGIO	REGGIO	R\$ 81,37	R\$ 650,96	R\$ 81,39	R\$ 651,12	R\$ 0,02
Descrição: EIXO SELETOR (MACHA) NXR 150 2010										
3	29	6,00	Unidade	REGGIO	REGGIO	R\$ 25,18	R\$ 151,08	R\$ 25,20	R\$ 151,20	R\$ 0,02
Descrição: EIXO RODA DIANTEIRA NXR 150 2010										
3	30	6,00	Unidade	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 42,01	R\$ 252,06	R\$ 42,03	R\$ 252,18	R\$ 0,02
Descrição: EIXO RODA TRASEIRA NXR 150 2010										
3	31	10,00	Unidade	POLIMET	POLIMET	R\$ 308,74	R\$ 3.087,40	R\$ 308,76	R\$ 3.087,60	R\$ 0,02
Descrição: ESCAPAMENTO										
3	32	15,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 25,21	R\$ 378,15	R\$ 25,23	R\$ 378,45	R\$ 0,02
Descrição: ESCOVA MOTOR PARTIDA										
3	33	4,00	Unidade	METALIC	METALIC	R\$ 123,10	R\$ 492,40	R\$ 123,12	R\$ 492,48	R\$ 0,02
Descrição: ESPELHO FREIO DIANTEIRO NXR 150 2010										
3	34	7,00	Unidade	COBREK	COBREK	R\$ 135,34	R\$ 947,38	R\$ 135,36	R\$ 947,52	R\$ 0,02
Descrição: ESPELHO FREIO TRASEIRO NXR 150 2010										
3	35	22,00	Par	GVS	GVS	R\$ 31,30	R\$ 688,60	R\$ 31,32	R\$ 689,04	R\$ 0,02
Descrição: ESPELHO RETROVISOR										
3	36	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 238,25	R\$ 2.382,50	R\$ 238,27	R\$ 2.382,70	R\$ 0,02
Descrição: ESTATOR										
3	37	12,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 19,06	R\$ 228,72	R\$ 19,08	R\$ 228,96	R\$ 0,02



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: ESTICADOR CORRENTE TRANSMISSÃO										
3	38	7,00	Unidade	WESTER	WESTER	R\$ 86,27	R\$ 603,89	R\$ 86,29	R\$ 604,03	R\$ 0,02
Descrição: FAROL (BLOCO OPTICO)										
3	39	10,00	Unidade	MAGNETRON	MAGNETRON	R\$ 277,52	R\$ 2.775,20	R\$ 277,54	R\$ 2.775,40	R\$ 0,02
Descrição: FIAÇÃO PRINCIPAL										
3	40	10,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 26,29	R\$ 262,90	R\$ 26,31	R\$ 263,10	R\$ 0,02
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL										
3	41	30,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 16,20	R\$ 486,00	R\$ 16,22	R\$ 486,60	R\$ 0,02
Descrição: GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA										
3	42	25,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 30,28	R\$ 757,00	R\$ 30,30	R\$ 757,50	R\$ 0,02
Descrição: GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO										
3	43	15,00	Unidade	RISULENSE	RISULENSE	R\$ 27,62	R\$ 414,30	R\$ 27,64	R\$ 414,60	R\$ 0,02
Descrição: GUIA DE VÁLVULA NXR 150 2010										
3	44	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 79,95	R\$ 799,50	R\$ 79,97	R\$ 799,70	R\$ 0,02
Descrição: IGNIÇÃO										
3	45	18,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 32,32	R\$ 581,76	R\$ 32,34	R\$ 582,12	R\$ 0,02
Descrição: JG JUNTAS MOTOR										
3	46	10,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 60,88	R\$ 608,80	R\$ 60,90	R\$ 609,00	R\$ 0,02
Descrição: JG RAI0 DIANTEIRO										
3	47	15,00	Jogo	MAX	MAX	R\$ 63,01	R\$ 945,15	R\$ 63,03	R\$ 945,45	R\$ 0,02
Descrição: JG RAI0 TRASEIRO										
3	48	22,00	Kit	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 44,35	R\$ 975,70	R\$ 44,37	R\$ 976,14	R\$ 0,02
Descrição: KIT BUCHAAMORTECEDOR										
3	49	20,00	Kit	MAX	MAX	R\$ 264,97	R\$ 5.299,40	R\$ 264,99	R\$ 5.299,80	R\$ 0,02
Descrição: KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO										
3	50	18,00	Kit	HONDA	HONDA	R\$ 433,18	R\$ 7.797,24	R\$ 433,20	R\$ 7.797,60	R\$ 0,02
Descrição: KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS)										
3	51	22,00	Unidade	STYLUS	STYLUS	R\$ 22,42	R\$ 493,24	R\$ 22,44	R\$ 493,68	R\$ 0,02
Descrição: LAMEIRA										
3	52	33,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 25,07	R\$ 827,31	R\$ 25,09	R\$ 827,97	R\$ 0,02
Descrição: LAMPADA DO FAROL										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	53	43,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 5,38	R\$ 231,34	R\$ 5,40	R\$ 232,20	R\$ 0,02
Descrição: LAMPADA DO FREIO										
3	54	25,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 2,63	R\$ 65,75	R\$ 2,65	R\$ 66,25	R\$ 0,02
Descrição: LAMPADA DO PAINEL										
3	55	33,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 3,14	R\$ 103,62	R\$ 3,16	R\$ 104,28	R\$ 0,02
Descrição: LAMPADA DO PISCA										
3	56	48,00	Unidade	PARAMOTOS	PARAMOTOS	R\$ 8,35	R\$ 400,80	R\$ 8,37	R\$ 401,76	R\$ 0,02
Descrição: LENTE PISCA										
3	57	33,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 11,18	R\$ 368,94	R\$ 11,20	R\$ 369,60	R\$ 0,02
Descrição: MANETE EMBREAGEM										
3	58	33,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 11,18	R\$ 368,94	R\$ 11,20	R\$ 369,60	R\$ 0,02
Descrição: MANETE FREIO										
3	59	5,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 15,54	R\$ 77,70	R\$ 15,56	R\$ 77,80	R\$ 0,02
Descrição: MANICO ESQUERDO										
3	60	5,00	Unidade	COMETA	COMETA	R\$ 14,98	R\$ 74,90	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 0,02
Descrição: MANICO DIREITO										
3	61	16,00	Par	GSV	GSV	R\$ 19,46	R\$ 311,36	R\$ 19,48	R\$ 311,68	R\$ 0,02
Descrição: MANOPLA (LUVA GUIDÃO)										
3	62	38,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 32,01	R\$ 1.216,38	R\$ 32,03	R\$ 1.217,14	R\$ 0,02
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO										
3	63	43,00	Unidade	DIAFRAG	DIAFRAG	R\$ 30,56	R\$ 1.314,08	R\$ 30,58	R\$ 1.314,94	R\$ 0,02
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO										
3	64	21,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 30,28	R\$ 635,88	R\$ 30,30	R\$ 636,30	R\$ 0,02
Descrição: PEDAL CAMBIO										
3	65	16,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 49,04	R\$ 784,64	R\$ 49,06	R\$ 784,96	R\$ 0,02
Descrição: PEDAL PARTIDA										
3	66	50,00	Unidade	STYLUS	STYLUS	R\$ 35,17	R\$ 1.758,50	R\$ 35,19	R\$ 1.759,50	R\$ 0,02
Descrição: PISCA MODELO ORIGINAL										
3	67	6,00	Unidade	JF	JF	R\$ 73,83	R\$ 442,98	R\$ 73,85	R\$ 443,10	R\$ 0,02
Descrição: PROTETOR DIANTEIRO										
3	68	8,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 264,57	R\$ 2.116,56	R\$ 264,59	R\$ 2.116,72	R\$ 0,02



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: REFIL BOMBA COMBUSTIVEL										
3	69	10,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 55,27	R\$ 552,70	R\$ 55,29	R\$ 552,90	R\$ 0,02
Descrição: RELE PARTIDA										
3	70	15,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 26,29	R\$ 394,35	R\$ 26,31	R\$ 394,65	R\$ 0,02
Descrição: RELE PISCA										
3	71	40,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 17,02	R\$ 680,80	R\$ 17,04	R\$ 681,60	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR BENGALA										
3	72	35,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,39	R\$ 363,65	R\$ 10,41	R\$ 364,35	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR EIXO PINHÃO										
3	73	23,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,99	R\$ 252,77	R\$ 11,01	R\$ 253,23	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR EMBREAGEM										
3	74	15,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 10,16	R\$ 152,40	R\$ 10,18	R\$ 152,70	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR RODA DIANTEIRA										
3	75	15,00	Unidade	VEDAMOTOS	VEDAMOTOS	R\$ 13,96	R\$ 209,40	R\$ 13,98	R\$ 209,70	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR RODA TRASEIRA										
3	76	27,00	Unidade	CORTECO	CORTECO	R\$ 18,75	R\$ 506,25	R\$ 18,77	R\$ 506,79	R\$ 0,02
Descrição: RETENTOR VALVULA										
3	77	2,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 73,15	R\$ 146,30	R\$ 73,74	R\$ 147,48	R\$ 0,59
Descrição: RETIFICADOR DE BATERIA										
3	78	37,00	Unidade	SCT	SCT	R\$ 29,26	R\$ 1.082,62	R\$ 29,28	R\$ 1.083,36	R\$ 0,02
Descrição: ROLAMENTO BALANÇA										
3	79	46,00	Jogo	DANIDREA	DANIDREA	R\$ 55,87	R\$ 2.570,02	R\$ 55,89	R\$ 2.570,94	R\$ 0,02
Descrição: ROLAMENTO CONICO DIREÇÃO										
3	80	56,00	Par	WGK	WGK	R\$ 26,00	R\$ 1.456,00	R\$ 26,22	R\$ 1.468,32	R\$ 0,22
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO										
3	81	50,00	Par	WGK	WGK	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00	R\$ 38,66	R\$ 1.933,00	R\$ 0,86
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO										
3	82	6,00	Unidade	NACHI	NACHI	R\$ 112,90	R\$ 677,40	R\$ 112,92	R\$ 677,52	R\$ 0,02
Descrição: ROLAMENTO VIRABREQUIM										
3	83	18,00	Unidade	GEAR	GEAR	R\$ 54,76	R\$ 985,68	R\$ 54,78	R\$ 986,04	R\$ 0,02
Descrição: SANFONA BENGALA										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	84	16,00	Unidade	FNA	FNA	R\$ 154,72	R\$ 2.475,52	R\$ 154,74	R\$ 2.475,84	R\$ 0,02
Descrição: TUBO INTERNO (BENGALA)										
3	85	28,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 37,82	R\$ 1.058,96	R\$ 37,84	R\$ 1.059,52	R\$ 0,02
Descrição: VÁLVULAADMISSÃO										
3	86	28,00	Unidade	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 37,82	R\$ 1.058,96	R\$ 37,84	R\$ 1.059,52	R\$ 0,02
Descrição: VÁLVULA ESCAPE										
3	87	10,00	Unidade	HONDA	HONDA	R\$ 104,32	R\$ 1.043,20	R\$ 104,34	R\$ 1.043,40	R\$ 0,02
Descrição: VÁLVULA PRESSÃO										
3	88	36,00	Unidade	WGK	WGK	R\$ 37,42	R\$ 1.347,12	R\$ 37,44	R\$ 1.347,84	R\$ 0,02
Descrição: VELA MOTOR										
5	1	2,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 176,00	R\$ 352,00	R\$ 176,29	R\$ 352,58	R\$ 0,29
Descrição: PNEU DIANTEIRO SUNDOWN WEB										
5	2	2,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 224,30	R\$ 448,60	R\$ 224,40	R\$ 448,80	R\$ 0,10
Descrição: PNEU TRASEIRO SUNDOWN WEB										
5	3	50,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 349,61	R\$ 17.480,50	R\$ 349,75	R\$ 17.487,50	R\$ 0,14
Descrição: PNEU DIANTEIRO BROS										
5	4	70,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 394,65	R\$ 27.625,50	R\$ 394,93	R\$ 27.645,10	R\$ 0,28
Descrição: PNEU TRASEIRO BROS										
5	5	90,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 56,05	R\$ 5.044,50	R\$ 56,35	R\$ 5.071,50	R\$ 0,30
Descrição: CÂMARA DIANTEIRA 125\150 BROS										
5	6	110,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 50,18	R\$ 5.519,80	R\$ 50,48	R\$ 5.552,80	R\$ 0,30
Descrição: CÂMARA TRAZEIRA 125\150 BROS										
5	7	2,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 44,53	R\$ 89,06	R\$ 44,83	R\$ 89,66	R\$ 0,30
Descrição: CÂMARA TRAZEIRA SUNDOWN										
5	8	3,00	Unidade	RINALDI	RINALDI	R\$ 46,68	R\$ 140,04	R\$ 46,98	R\$ 140,94	R\$ 0,30
Descrição: CÂMARA DIANTEIRA SUNDOWN										
6	1	100,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00	R\$ 82,33	R\$ 8.233,00	R\$ 0,33
Descrição: REVISAO GERAL NXR125/150 BROS (LUBRIFICAÇÃO)										
6	2	10,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 76,60	R\$ 766,00	R\$ 76,67	R\$ 766,70	R\$ 0,07
Descrição: REVISÃO GERAL TITAN125/SUWNDOW (LUBRIFICAÇÃO)										



Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
6	3	100,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 86,60	R\$ 8.660,00	R\$ 86,67	R\$ 8.667,00	R\$ 0,07
Descrição: SERVIÇO PARTE FORÇA MOTOR										
6	4	60,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 153,30	R\$ 9.198,00	R\$ 153,33	R\$ 9.199,80	R\$ 0,03
Descrição: SERVIÇO GERAL MOTOR										
6	5	40,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8,90	R\$ 356,00	R\$ 9,00	R\$ 360,00	R\$ 0,10
Descrição: SERVIÇO DE CARGA E RECARGA DE BATERIA										
6	6	100,00	Unidade	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 35,80	R\$ 3.580,00	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,20
Descrição: SERVIÇO ENRAIAÇÃO RODAS										

Subtotal Adjudicado:	R\$ 179.660,00	Subtotal Orçado:	R\$ 179.902,70	0,1349 %	R\$ 242,70
----------------------	----------------	------------------	----------------	----------	------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 469.451,79	R\$ 470.731,06	0,2717 %	1.279,27

Brasil Novo - Pará, 19 de Abril de 2023

ZILDA CASSIN SILVA
PREGOEIRO(A)